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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr. 2999 prot. Ballshmé, /9 .06 2023

VENDIM
Nr. 2€ ,Date €8 .€£ 2023

“PER
ZGJEDHJEN E ZEVENDES KRYETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE
MALLAKASTER”

L]

Né& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 48, pika 2
dhe 6, gérma c, neni 54, gérma b, neni 56, pika 1, Késhilli i Bashkis€, n€¢ mbledhjen e
kostituimit,

VENDOSI _ .
1. Zgjedhjen e zévéndés kryetaréve t& Késhillt t& Bashkisé Mallakastér, si mé poshté:
- Znj. Suzana Malaj

- Znj. Anajada Cilotaj

LY
2. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.
KRYETAR I KESHILLIT
L]
L ]

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare:www.bashkiamallakaster.gov.al



